Ata nº 59

Aos quatorze dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, as 10 horas, os membros do Comitê

de Investimentos do PREVPEL reuniram-se ordinariamente na sede do instituto, estando presentes

os conselheiros titulares: eleitos Saulo Bandeira e Cesário Rosa; indicado pelo executivo Mario

Moreira (Presidente); e Márcio Torma (Secretário), representante do SIMP. Ausente Edmar Kröning,

do Prevpel. Pauta: Apresentação das Carteiras de Investimentos e total de aplicações pelo Gestor do

Fundo RPPS do Prevpel, Antônio Santin.  A próxima reunião ordinária fica marcada pro dia 21 do

corrente mês. Nada mais havendo a tratar eu Marcio Torma, encerro a presente ata as 11 horas e 30

minutos, que após lida e aprovada será devidamente assinada por todos.